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Kommunstyrelsen 

Utökning av checkräkningskredit för Nacka Vatten och 
Avfall AB samt Nacka Energi AB 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen fatta följande beslut.  
 
Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige besluta följande.  
 

1. Kommunfullmäktige beslutar att fastställa ny checkkreditlimit för år 2020 för Nacka 
vatten och avfall AB till 100 miljoner kronor. 

 
2. Kommunfullmäktige beslutar att fastställa ny checkkreditlimit för år 2020 för Nacka 

Energi AB till 100 miljoner kronor. 

Ärendet 
Under 2020 har Nacka vatten och avfall AB övertagit investeringar från Nacka kommun 
och därmed utökat sin balansräkning. Den ökade omslutningen på investeringarna medför 
ett ökat behov av checkräkning. Till sitt förfogande har Nacka Energi AB och Nacka vatten 
och avfall AB idag en checkräkningskredit på 70 miljoner kronor vardera. Nivån på de 
befintliga checkräkningslimiterna för bolagen är i nuläget desamma som för 2019. 
Därutöver medför utvecklingen kring Corona/Covid-19-pandemin betydande konsekvenser 
för många i samhället. Effekten av Corona kommer att påverka likviditeten hos 
kommunens bolag i de fall inbetalningar försenas eller uteblir (vid konkurs). Omfattningen 
av detta är idag oviss. 
 
Mot denna bakgrund föreslås därför att Nacka vatten och avfall AB och Nacka Energi AB 
får en utökning av befintlig checkkreditlimit på 70 miljoner kronor per bolag till 100 
miljoner kronor per bolag.  

Ekonomiska konsekvenser 
Kommunen har sammantagen en checkräkningskredit på 1 miljard kronor hos Nordea. 
Nacka Vatten och Avfall ABs samt Nacka Energi ABs checkräkningslimit föreslås utökas 
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med 30 miljoner till 100 miljoner kronor vardera. Det innebär att kommunens 
checkräkningskredit för eget bruk minskar med 60 miljoner kronor. 

Konsekvenser för barn 
Syftet med utökad checkkredit är att ge bolagen goda förutsättningar att leverera 
samhällsviktiga tjänster till alla Nackabor, däribland barn. 
 
 
Eva Olin     Maria Andersson 
Ekonomi-och finansdirektör  Finanschef 
Stadsledningskontoret   Stadsledningskontorets stab 
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